

Trier Festfyrværkeri ApS

Vestagervej 15, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 34 61 68 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020.

Martin Trier Hooge Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trier Festfyrværkeri ApS
Vestagervej 15, Ganløse
3660 Stenløse

CVR-nr.: 34 61 68 33

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Trier Hooge Hansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed import, salg og anvendelse af pyrotekniske artikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 fejlagtigt ikke har været indregnet tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder og andre tilgodehavende, der er omsætningsaktiver.

Ledelsen har konstateret, at der i regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 fejlagtigt ikke har været indregnet tilgodehavende selskabsskat.

Ledelsen har konstateret, at værdiansættelsen af likvide beholdninger samt anden gæld i regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 har været fejlagtig.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af indregning af tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder, andre tilgodehavender, selskabsskat, likvide beholdninger, overført resultat og anden gæld. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018.

Årets resultat mindskes for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 fra kr. 14.190 til kr. -17.858. Heraf vedrører kr. 32.048 væsentlige fejl. Herunder er bruttofortjenesten ændret fra kr. 23.692 til kr. 5.559, svarende til en ændring på kr. 18.133. Øvrige finansielle omkostninger er ændret fra kr 0 til kr. 8.013, svarende til en ændring på kr. 8.013. Personale omkostninger er ændret fra kr. 9.502 til kr. 15.404, svarende til en ændring på kr. 5.902.

Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser er ændret fra kr. 0 til kr. 10.000, svarende til en ændring på kr. 10.000. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder er ændret fra kr. 0 til kr. 434.421, svarende til en ændring på kr. 434.421. Tilgodehavende selskabsskat er ændret fra kr. 0 til kr. 28.000, svarende til en ændring på kr. 28.000. Andre tilgodehavendet er ændret fra kr. 0 til kr. 150.912, svarende til en ændring på kr. 150.912. Likvide beholdninger er ændret fra kr. 410.049 til kr. 21.135, svarende til en ændring på kr. 388.914.

Overført resultat er ændret fra kr. 329.006 til kr. 283.117, svarende til en ændring på kr. 45.889.

Anden gæld er ændret fra kr. 107.293 til kr. 387.601, svarende til en ændring på kr. 280.308.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539.119 mod 5.559 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 356.831 mod -17.858 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	539.119	5.559
1 Personaleomkostninger	-50.313	-15.404
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.250	0
Driftsresultat	467.556	-9.845
Øvrige finansielle omkostninger	-19.921	-8.013
Resultat før skat	447.635	-17.858
2 Skat af årets resultat	-90.804	0
Årets resultat	356.831	-17.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	356.831	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.858
Disponeret i alt	356.831	-17.858

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.000	106.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>106.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>85.000</u>	<u>106.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.606	10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584.421	434.421
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	135.319	150.912
Tilgodehavender i alt	<u>829.346</u>	<u>623.333</u>
Likvide beholdninger	<u>294.079</u>	<u>21.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.123.425</u>	<u>644.468</u>
Aktiver i alt	<u>1.208.425</u>	<u>750.718</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	639.948	283.117
	Egenkapital i alt	719.948	363.117
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.176	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.176	0
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Selskabsskat	61.628	0
	Anden gæld	400.673	387.601
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	487.301	387.601
	Gældsforpligtelser i alt	487.301	387.601
	Passiver i alt	1.208.425	750.718

6 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	49.905	15.272
Andre omkostninger til social sikring	408	132
	50.313	15.404
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.628	0
Årets regulering af udskudt skat	1.176	0
	90.804	0
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	106.250	0
Tilgang i årets løb	0	106.250
Kostpris 31. december 2019	106.250	106.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-21.250	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-21.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	85.000	106.250
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	283.117	300.975
Årets overførte overskud eller underskud	<u>356.831</u>	<u>-17.858</u>
	<u>639.948</u>	<u>283.117</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Trier Holding ApS, CVR-nr. 38182153 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.